
Uchwała Nr XXII/.../2025 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości Skarbu Państwa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1154 z późn. zm.) Rada Gminy 

Białopole uchwala, co następuje 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 

Państwa oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków obrębu Kicin, gmina 

Białopole numerem 2 o pow. 0,7200 ha.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Uzasadnienie 

 do Uchwały Nr XXII/…/25 

Rady Gminy Białopole  

z dnia 12 grudnia 2025 roku 

 

 

 

W oparciu o art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. a  ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy 

pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.  

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu a dotyczących  

między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości. 

Przedmiotowa nieruchomość będzie pełniła min.  funkcję  placu do składowania                     

i magazynowania materiałów do budowy i naprawy dróg gminnych, parkingu dla 

samochodów i ciągników będących własnością Gminy Białopole . 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


